80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 37,712.80

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 125,148.44

Total 162,861.24

El monto de : **Ciento sesenta y dos  mil ochocientos sesenta y un con 24/100 (162,861.24)